
 1 

 

         Na temelju članka 58. stavak. 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 87/08., 86/09.,92/10.,105/10. i 90/11.) u suradnji sa  Učiteljskim vijećem, 

Vijećem učenika i Vijećem roditelja  Školski odbor Osnovne škole Bijelo Brdo na 16. sjednici 

održanoj dana 13.12.2011. godine donio je 
 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

  

PRAVILNIKA O KUĆNOM  REDU 

 

Članak  1. 
 
         U članku 4.  iza riječi: „se“ dodaje se  riječ: „redovna“, a iza riječi: „nastava“ dodaju se riječi: „i 

izborna nastava iz vjeronauka“. 

 

 

Članak 2. 

 

         U članku 7. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

          

          „Raspored  termina planiranih za informativne razgovore sa roditeljima  Škola je dužna objaviti 

na mrežnim stranicama Škole“.  

 

Članak 3. 

 

         U članku 8. riječi: „15.00 sati“ zamjenjuje se riječi: „17.00 sati“, a iza riječi: „nakon 17.00 sati“  

dodaju se riječi: „prema rasporedu i u vremenu koje se  utvrđuje  ugovorom sklopljenim sa 

korisnicima. 

 

Članak 4. 

 

          U članku 11. stavak 2. iza riječi: „dežurnom“ riječ: „učeniku“, briše se. 

          U stavku 3. članka 11.  riječi: „Dežurni učenik dužan je “ zamjenjuje se riječima:“Dežurna 

osoba dužna je“. 

           

Članak 5. 

 

 U članku 33. stavak 1. mijenja se i glasi: 

        „Dežurne osobe u Školi mogu biti učitelji, stručni suradnici i pomoćno-tehničko osoblje.“ 

 

        U članku 33. stavak 3., 4. i 5. brišu se. 

 

Članak 6. 

 

        U članku 34. stavak 1. i 2. brišu  se. 

        Dosadašnji stavak 3.  mijenja se i glasi:  

         „Ako dežurna osoba  ne izvršava svoje obveze na dežurstvu ili neopravdano ne dođe na 

dežurstvo,  čini povredu  radne obveze.“ 

 

Članak 7. 

 

         U članku 35.  stavak  1. mijenja se i glasi: 



 2 

         „Na glavnom ulazu u Školu dežura spremačica, domar-ložač ili kuhar, prema rasporedu koji je 

usklađen  sa ostalim radnim obvezama dežurnog radnika.“ 

 

Članak 8. 

 

         U članku 36. u stavku 1. iza riječi: „zadaće“ riječi: „dežurnog učenika“ zamjenjuju se riječima: 

„dežurne osobe na glavnom  ulazu u Školu“, a u podstavku 6. riječ:“spremačicom“ briše se.  

          

Članak 9. 

 

         U članku 37. riječi: „dežurni učenik dužan “ zamjenjuju se riječima: „dežurna osoba na glavnom 

ulazu u Školu dužna“. 

           

Članak 10. 

 

        Članak 38. briše se. 

 

Članak 11. 

 

 

       Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kućnom redu stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja na oglasnoj ploči Škole. 

  

        

KLASA: 003-05/11-01/02 

URBROJ: 2158/28-11-1 

 

Bijelo Brdo, 13.12.2011. 

 

 

 

 

                                                                                          Predsjednik Školskog odbora 

 

                                                                                         __________________________ 

                                                          Radoslav Jasenovčanin                                                        
 

 

 

 

 

       Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kućnom redu objavljen je na oglasnoj ploči  

 

13.12.2011. godine, a stupio je na snagu ___________________ godine. 

 

 

 

 

 

        Ravnatelj 

 

                                                                                        __________________________ 

             Dušan Rađenović, prof. 

 

 



 3 

 

      

  

 


